
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 23 date 22.05.2015

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 A L XH E F Xhafer Fiora

VP Perpunim i lendes drusore dhe prodhim 

pelleti nga mbetjet e saj 

Fushe Preze, Preze, 

Tirane Vendim Paraprak 

2 TONA - ALB Elena Tona

VP Impiant per therjen bagetive dhe 

perpunime mishit. Korce Vendim Paraprak 

3 MARGIS-Italia  2463 Gjergj Leqejza VP Resort turistik  vila 2-3 kate (zonimi 2) Tale, Lezhe

Refuzim Vendim 

Paraprak

4 MARGIS-Italia  2465 Gjergj Leqejza VP Resort turistik  vila 2-3 kate (zonimi 1) Tale, Lezhe

Refuzim Vendim 

Paraprak 

5 DEVOLL HYDROPOWER 2441 Ola By 

VP Ndertim i shtepive zevendesuese er personat qe 

preken nga ndertimi dhe operimi I rezervuarit te 

Banjes. 

Cerrunje, Pishaj, 

Gramsh,  Elbasan

Refuzim Vendim 

Paraprak 

6 DEVOLL HYDROPOWER 2447 Ola By 

VP Ndertim i shtepive zevendesuese er personat qe 

preken nga ndertimi dhe operimi I rezervuarit te 

Banjes. 

Cingar I poshtem, 

Pishaj, Gramsh, 

Elbasan Vendim Paraprak 

7 DEVOLL HYDROPOWER 2450 Ola By 

VP Ndertim i shtepive zevendesuese er personat qe 

preken nga ndertimi dhe operimi I rezervuarit te 

Banjes. 

Drize, Pishaj, 

Gramsh, Elbasan Vendim Paraprak 

8 DEVOLL HYDROPOWER 2451 Ola By 

VP Ndertim i shtepive zevendesuese er personat qe 

preken nga ndertimi dhe operimi I rezervuarit te 

Banjes. 

Dushk, Sulk, 

Gramsh, Elbasan Vendim Paraprak 

9 DEVOLL HYDROPOWER 2452 Ola By 

VP Ndertim i shtepive zevendesuese er personat qe 

preken nga ndertimi dhe operimi I rezervuarit te 

Banjes. Gramsh, Elbasan Vendim Paraprak 

10 DEVOLL HYDROPOWER 2456 Ola By 

VP Ndertim i shtepive zevendesuese er personat qe 

preken nga ndertimi dhe operimi I rezervuarit te 

Banjes. 

Qerret,  Pishaj, 

Gramsh, Elbasan Vendim Paraprak 

11 DEVOLL HYDROPOWER  2458 Ola By 

VP Ndertim i shtepive zevendesuese er personat qe 

preken nga ndertimi dhe operimi I rezervuarit te 

Banjes. Kodovjat, Gramsh Vendim Paraprak 

12 KALDAJA Sokol Kallogjeri VP Ndertim kapanon industrial 1 kat Durres, afer Shkozet Vendim Paraprak 

13 RD-2 Alban Abazi VTH Shfrytezim guri gelqeror Gurras, Korce Refuzim Deklarate

14 DARDHA BIO Aleks Mbrati VTH Rritje shpendesh Konisbalte, Berat Vendim Paraprak 

15 Edonil Konstruksion Agron Meçe VP Kompleks turistik 

Plazhi Dralleos, 

Palase, Himare, 

Vlore Vendim Paraprak 



16 KAZAZI-MEAT sh.p.k Vasip Kazazi VP Kapanon agro industrial 

Kanaparaj, Golem, 

Tirane Vendim Paraprak 

17 MINING FERRO NIKEL Sibe Azemi VTH Shfrytezimi I mineralit Krom 

Mehalle, Bytyc, 

Kukes Refuzim Deklarate

18 ISOTECK-ALBANIA Dhimitri Kotani VP Kapanon industrial Muca, Vore, Tirane Vendim Paraprak 

19 HABIL LEPURI Habil Lepuri VP Ndertim Kapanoni industrial Grabjan, Lushnje Vendim Paraprak 

20 Agi kons Alban Çinari VP Ndertim Kompleks Hotelerie Farke, SeliteTirane Vendim Paraprak 


